
Zápis ze zasedání školního parlamentu dne 20. září 2023 

 

Program:  

1. Přivítání 

2. Představení členů parlamentu, seznamovací hra 

3. Vize školního parlamentu 

4. Volba samosprávy 

5. Seznámení se stanovami parlamentu 

6. Termín další schůzky, úkoly 

 

 

Na začátku zasedání se každý člen (náhradník) parlamentu představil a následně si 

upevnili jména formou seznamovací hry. Poté byli přítomní členové vyzváni, aby se 

zamysleli nad svými představami o činnosti školního parlamentu. Po této aktivitě 

byla volena samospráva (předseda – Denis Burian, místopředseda – Jana Krčilová, 

nástěnkáři – Nela Širhalová, Anežka Hromkokvá, mluvčí – Marie Hermanyová, 

Vanesa Vařeková a nákupčí – Fabián Žejšek, Tomáš Plehsberger, Štěpán Vařeka). 

Členové byli seznámeni se stanovami školního parlamentu, které následně byly 

schváleny. Řekli jsme si, jak budou probíhat schůzky parlamentu. Schůzky 

parlamentu zahajuje předseda. Další zasedání parlamentu, které se uskuteční 

4. října 2023, povede již nově zvolený předseda a členové z 9. ročníku.   

 

Úkoly pro příští parlament:  

• probrat s třídou jejich očekávání a požadavky na školní parlament 

• dodržovat laskavou výzvu a vyzvat k tomu třídu 

• promyslet akce na následující měsíce 

 

Zapsali: A. Gregorová, J. Lacinová 

  

 


